
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

Н А К А З  
  

Київ 
 

 

Про утворення та затвердження  

складу Ліцензійної комісії Міністерства  

охорони здоров’я України 

 

Відповідно до Закону України «Про ліцензування видів господарської 

діяльності», Положення про Ліцензійну комісію Міністерства охорони 

здоров’я України, затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я 

України від 25 липня 2023 року № 1352, підпункту 3 пункту 6, пункту 8 

Положення про Міністерство охорони здоров’я України, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267 (в 

редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90), 

та у зв’язку з кадровими змінами, 

 
НАКАЗУЮ: 

 

1. Утворити Ліцензійну комісію Міністерства охорони здоров’я 

України та затвердити її склад, що додається. 

 

2. Визнати таким, що втратив чинність наказ Міністерства охорони 

здоров’я України від 24 липня 2020 року № 1679 «Про затвердження складу 

Ліцензійної комісії Міністерства охорони здоров’я України». 

 

3. Управлінню контролю якості надання медичної допомоги (Світлані 

Осташко) забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті 

Міністерства охорони здоров’я України. 
 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 

 

Перший заступник Міністра                                                  Сергій ДУБРОВ 
 

 

 

 
 

 
 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/90-2020-%D0%BF#n10


 

 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

Наказ Міністерства 

охорони здоров’я України 

 ___________ № ______ 
 

Склад Ліцензійної комісії Міністерства охорони здоров’я України 
 

 

Дубров  

Сергій Олександрович   

– перший заступник Міністра охорони 

здоров’я України, голова Ліцензійної 

комісії Міністерства охорони здоров’я 

України; 

 

Осташко 

Світлана Іванівна 

– в. о. начальника Управління контролю 

якості надання медичної допомоги, 

заступник голови Ліцензійної комісії 

Міністерства охорони здоров’я України;  

 

Даниленко 

Олексій Миколайович  

– директор Департаменту громадського 

здоров’я; 

 

Морачов 

Олександр Володимирович 

 

– 

 

 

директор Юридичного департаменту; 

 

 

Убогов 

Сергій Геннадійович 

 

Баздуганова  

Марина Олександрівна 

 

 

 

Гаврилюк 

Андрій Олександрович 

 

– 

 

 

– 

 

 

 

 

– 

 

начальник Управління медичних кадрів, 

освіти і науки; 

 

заступник начальника Управління –

начальник відділу ліцензування та 

акредитації Управління контролю якості 

надання медичної допомоги; 

 

начальник відділу розвитку медичних 

послуг Департаменту медичних послуг; 

 

Луцик 

Вікторія Михайлівна 

 

– 

 

 

головний спеціаліст з питань запобігання 

та виявлення корупції; 

 

Бондар  

Вікторія Євгеніївна 

– головний спеціаліст відділу ліцензування 

та акредитації Управління контролю 

якості надання медичної допомоги, 

секретар Ліцензійної комісії Міністерства 

охорони здоров’я України. 
   

Перший заступник Міністра                                                Сергій ДУБРОВ 


